
     

      Zarządzenie Nr 14/2016 

 

                  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chrzanowie 

                                z dnia 15.03.2016 r. 

 

 

w sprawie:  zasad dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  do turnusów rehabilitacyjnych w 2016 roku 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 10 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 

listopada 2007 r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych, które mogą być finansowane ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2007 r. nr 230,  poz. 1694). 

 

                               zarządzam co następuje: 

          § 1 

 

1. W 2016 r. wnioski o dofinansowanie turnusu rehabilitacyjnego oceniane są przy użyciu karty 

oceny sytuacji społecznej osoby niepełnosprawnej, stanowiącej załącznik nr 1 i nr 2 do 

zarządzenia. 

2. Ocena sytuacji społecznej Wnioskodawcy jest dokonywana na podstawie danych zawartych 

we wniosku, pisemnych oświadczeń oraz danych zawartych w orzeczeniu o 

niepełnosprawności i wniosku lekarskim. 

3. Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania w trakcie oceny wniosku oraz 

minimalna liczna punktów, uprawniająca do uzyskania dofinansowania jest określona w 

karcie oceny sytuacji społecznej wnioskodawcy stanowiącej załącznik nr 1 i nr 2 do 

zarządzenia. 

4. W pierwszej kolejności rozpatrywane będą wnioski osób niepełnosprawnych, które uzyskały 

największą liczbę punktów. W przypadku osób z równorzędną liczbą uzyskanych punktów, o 

kolejności rozpatrywania wniosków decyduje data wpływu kompletnego wniosku. 

5. W przypadku wniosków osób niepełnosprawnych, które uzyskały graniczną ilość punktów, tj. 

45 pkt, będą rozpatrywane z uwzględnieniem: 

 stopnia niepełnosprawności 

 rodzaju prowadzonego gospodarstwa domowego (osoba samotna, czy we wspólnym 

gospodarstwie domowym). 

6. Wnioski osób niepełnosprawnych, które uzyskały punktację poniżej minimalnego progu 

punktowego ustalonego w zał. nr 1 i zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia,  

rozpatruje się odmownie. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


